TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CAO THẮNG
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       PHÒNG CTCT- HSSV
                Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc
 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 09  tháng 01 năm 2015
THÔNG TIN TUẦN THỨ 20
(Từ ngày 12/01/2015 - 17/01/2015)

       Kính gửi:   - Khoa, Bộ môn;
                          - Giáo viên chủ nhiệm;
                          - Lớp học sinh, sinh viên.
Thông báo của Phòng CTCT – HSSV
- Nhà trường thông báo đến học sinh, sinh viên khóa 2014 bậc Cao đẳng, Cao đẳng nghề và Trung cấp chuyên nghiệp chính quy nhưng chưa nộp đủ hồ sơ (học bạ, giấy khai sinh, giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời/bằng tốt nghiệp THPT, Giấy chứng nhận đăng ký nghĩa vụ quân sự và Giấy xác nhận đăng ký vắng mặt tại địa phương) phải hoàn tất thủ tục hồ sơ nhập học theo đúng quy định hiện hành.

- Thời gian: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 31 tháng 01 năm 2015.
- Địa điểm: Phòng Công tác Chính trị-HSSV (tầng 5 nhà F).
Tổ chức thực hiện:

+ Học sinh, sinh viên chưa nộp đầy đủ hồ sơ nhập học theo quy định phải nộp bổ sung một bản photocopy (có chứng thực hoặc mang theo bản chính để đối chiếu), riêng Giấy chứng nhận đăng ký nghĩa vụ quân sự và Giấy xác nhận đăng ký vắng mặt tại địa phương phải nộp bản chính.

+ Phòng Công tác Chính trị-HSSV chịu trách nhiệm tiếp nhận để bổ sung vào hồ sơ học sinh sinh viên theo quy định của Bộ Giáo dục-Đào tạo và Nhà trường.
- Nhà trường tặng lịch năm 2015 cho Học sinh, sinh viên toàn trường. Sinh viên đăng ký với Trưởng lớp; Lớp lập danh sách nộp lại cho thầy Nguyễn Văn Sĩ tại phòng CTCT HSSV (Tầng trệt khu nhà E) trong tuần thứ 20.

- Nhà trường tiếp tục bán áo đồng phục (màu xanh) vào lúc 11 giờ 30 đến 13 giờ ngày 15/1/2015 (thứ Năm) tại văn phòng Công đoàn trường (Tầng 1 khu nhà E).
- Phòng CTCT – HSSV tổ chức họp Ban cán sự lớp Cao đẳng chuyên nghiệp khóa 2013 vào lúc 13 giờ 30 ngày 03/1/2015 (Thứ ba); Thành phần: Trưởng, Phó, Bí thư chi đoàn các lớp tại phòng Hội thảo (Nhà truyền thống).
Đề nghị giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn tạo điều kiện cho sinh viên tham gia đầy đủ, Phòng CTCT- HSSV điểm danh và xử lý các trường hợp vắng họp không có lý do.
- Nhắc nhở trước toàn trường, cập nhật vào dữ liệu rèn luyện sinh viên những HSSV vi phạm nội quy học tập trong tuần 19 (05/01/2015 – 10/01/2015). Đề nghị GVCN sinh hoạt, nhắc nhở, ghi rõ vào biên bản SHCN hình thức xử lý kỷ luật những HSSV có tên sau:
	STT
	MSSV
	HỌ VÀ TÊN
	NGÀY SINH
	LỚP
	NỘI DUNG VI PHẠM

	1
	0303131137
	Nguyễn Duy
	Nam
	15/12/1995
	CÐ ĐĐT 13B
	Mang dép lê

	2
	0303141401
	Phạm Hoài
	Nam
	05/09/1996
	CÐ ĐĐT 14D
	Để tóc dài

	3
	0310121136
	Lê Đức
	Huy
	14/05/94
	CÐ KT 12B
	Sử dụng nhà vệ sinh dành cho Giáo viên

	4
	0302121090
	Vũ Anh
	Tài
	10/12/94
	CÐ ÔTÔ 12A
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	5
	0302121194
	Võ Minh
	Tân
	29/06/94
	CÐ ÔTÔ 12B
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	6
	0302121357
	Cao Mai
	Dũng
	03/02/94
	CÐ ÔTÔ 12D
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	7
	0302131316
	Lê Đức
	Anh
	03/09/95
	CÐ ÔTÔ 13D
	Sử dụng nhà vệ sinh dành cho Giáo viên

	8
	0306141186
	Trương Trí
	Thông
	15/09/1996
	CÐ TH 14B
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	9
	0461141057
	Nguyễn Thành
	Phương
	07/10/1995
	CÐN CGKL 14A
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	10
	0461141063
	Huỳnh Tấn
	Tài
	11/05/1994
	CÐN CGKL 14A
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	11
	0466141193
	Võ Hoàng
	Anh
	11/08/1996
	CÐN ĐCN 14C
	Không bảng tên, chạy xe trong khuôn viên trường

	12
	0467131017
	Lê Hồng
	Hải
	10/12/1994
	CÐN ĐTCN 13A
	Mang dép lê

	13
	0467141209
	Trần Phước
	Vinh
	26/11/1996
	CÐN ĐTCN 14B
	Mang dép lê

	14
	0464131150
	Trần Hoài
	Hưng
	08/08/95
	CÐN KTML 13B
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	15
	0464131175
	Kiều Văn
	Phát
	08/04/92
	CÐN KTML 13B
	Chạy xe trong khuôn viên trường

	16
	0464141004
	Nguyễn Xuân
	Cảnh
	12/10/1996
	CÐN KTML 14A
	Sử dụng nhà vệ sinh dành cho Giáo viên

	17
	0465121123
	Nguyễn Đức
	Huy
	01/06/92
	CÐN ÔTÔ 12B
	Để tóc dài, chạy xe trong khuôn viên trường

	18
	0465141097
	Nguyễn Hoàng
	Bân
	04/09/1995
	CÐN ÔTÔ 14B
	Mang dép lê

	19
	0468141120
	Nguyễn Đăng
	Khuyến
	07/11/1995
	CÐN QTM 14B
	Để tóc dài

	20
	0462141057
	Nguyễn Hoàng Minh
	Quân
	01/09/1995
	CÐN SCCK 14A
	Đeo bông tai

	21
	0469131214
	Dương Hoàng
	Vinh
	28/02/1993
	CÐN SCMT 13B
	Mang dép lê, không đồng phục, hút thuốc lá trong khuôn viên trường

	22
	0221141099
	Lại Tuấn
	Đạt
	25/07/1996
	TC CKCT 14B
	Hút thuốc lá trong khuôn viên trường

	23
	0221141136
	Lê Thanh
	Phú
	14/08/1996
	TC CKCT 14B
	Hút thuốc lá trong khuôn viên trường

	24
	0226141101
	Võ Duy
	Khánh
	24/10/1996
	TC ĐT 14B
	Chạy xe trong khuôn viên trường

Thông báo của phòng Tài chính Kế toán
1. Thời gian làm căn cứ thu:
Tính cho kỳ nộp thứ 2 của năm học 2014-2015 (đây là kỳ 2 đối với khoá 2014, kỳ 4 đối với khoá 2013 và kỳ 6 đối với khóa 2012 nếu tính cho cả khoá học).

2. Mức thu và thời gian nộp kinh phí:

	Khoá
	Diễn giải
	Bậc đào tạo
	Thời gian nộp kinh phí

	Cao đẳng
	Cao đẳng nghề
	Trung cấp CN

	2014
	Kinh phí đào tạo (kỳ 2)
	3.300.000
	3.300.000
	3.300.000
	Từ 02/03/2015 đến 20/03/2015

	2013
	Kinh phí đào tạo (kỳ 4)
	3.300.000
	3.300.000
	3.300.000
	Từ 02/03/2015 đến 24/03/2015

	2012
	Kinh phí đào tạo (kỳ 6)
	3.300.000
	3.300.000

	Từ 02/03/2015 đến 27/03/2015

. Tiền ở ký túc xá: 1.000.000 đồng/kỳ

3. Địa điểm nộp tiền:
- Tại: Phòng giao dịch trường Cao đẳng kỹ thuật Cao Thắng – Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam, Chi nhánh Mạc Thị Bưởi (Khu nhà A, cạnh hội trường)
- Địa chỉ: 65 Huỳnh Thúc Kháng, Phường Bến Nghé, Quận 1, Tp.HCM. Điện thoại: 39147504.
Thông báo của Đoàn thanh niên – Hội sinh viên trường
Kế hoạch tổ chức Hội diễn Văn nghệ học sinh, sinh viên chào mừng 65 năm ngày truyền thống học sinh, sinh viên và Thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh với tên gọi “Tài năng Cao Thắng – năm 2015”  đã được niêm yết tại các bản tin của Đoàn, xin mời các Chi đoàn nhận kế hoạch tại Văn phòng Đoàn trường, thủ tục đăng ký tại Phòng F7.8 (văn phòng Bộ môn Tin học).

Các lớp HSSV lưu ý
Căn cứ vào kế hoạch huy động lực lượng học sinh, sinh viên tham gia trực đội cờ đỏ; Phòng CTCT-HSSV phân công như sau: Lớp TC ĐTCN 14B trực buổi sáng và lớp TC NL 14A trực buổi chiều trong tuần thứ 20 (từ ngày 12/01/2015-17/01/2015); Lớp TC NL 14B trực buổi sáng và lớp TC ĐTCN 14A trực buổi chiều trong tuần thứ 21 (từ ngày 19/01/2015-24/01/2015) Ngày thứ hai hàng tuần Trưởng lớp xếp lịch trực cụ thể có ý kiến GVCN (Lịch trực từ thứ 2 đến thứ 7; Buổi sáng bắt đầu lúc 6g45; Buổi chiều bắt đầu lúc 12g15; Lớp phân công 6-8 HSSV mỗi buổi trực) và nộp tại Phòng CTCT-HSSV tầng 5 khu nhà F (liên hệ thầy Triểu) ./.
Nơi nhận:                                                                                                 PHÒNG CTCT- HSSV
- Như Kính gửi;

- Website;

- Lưu: CT HSSV.